INDICAÇÃO Nº 244/2007

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor responsável da Administração Municipal que proceda a repavimentação da Avenida São Francisco no bairro Primavera.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de importante via que possui um intenso fluxo de veículos e que se encontra em estado lastimável, dificultando sobremaneira a passagem de veículos. Em decorrência de obras da Copasa foram deixadas várias valas.

Pede-se, portanto, prioridade para a questão em tela.

Sala das Sessões, 04 de Junho de 2007.

	PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES

	VEREADOR

PAGE